
Aller
ANNOIX > ANNOIX

FICHE HORAIRE LIGNE SCOLAIRE
à partir du 01/09/2025

Retour
ANNOIX > ANNOIX

JOURS DE
CIRCULATION

L. MA.
ME. J. V.

L. MA. J.
V.

L. MA. J.
V.

ANNOIX Ecole d' Annoix - 08h08 -

VORNAY Ecole de Vornay - 08h18 -

SAINT-GERMAIN-DES-BOIS

Barantheaume 06h23 - -

La Pierre 06h24 - -

Eglise 06h29 - -

SAINT-DENIS-DE-PALIN Chezal Chauvier 06h39 - -

VORLY

Bois Sir Ame 06h42 - -

Le Chailleux 06h46 - -

Bourg de Vorly 06h49 - -

SENNEÇAY
Le Clou 06h54 - -

Bourg 06h57 - -

LISSAY-LOCHY Bourg de Lissay 07h02 - -

BOURGES Gare routiere 07h20 - -

CROSSES Mairie /Ecole de Crosses - - 11h48

JUSSY-CHAMPAGNE Mairie (école) - 08h26 11h58

VORNAY Mairie de Vornay - - 12h05

CROSSES Mairie /Ecole de Crosses - 08h38 -

VORNAY Ecole de Vornay - 08h45 -

ANNOIX Ecole d' Annoix - 08h55 -

JOURS DE
CIRCULATION ME.

L. MA. J.
V.

L. MA. J.
V.

L. MA. J.
V.

ANNOIX Ecole d' Annoix - - 16h35 -

VORNAY Ecole de Vornay - 13h20 16h43 -

BOURGES Gare routiere 12h25 - - 18h20

LISSAY-LOCHY Bourg de Lissay 12h43 - - 18h38

SENNEÇAY
Bourg 12h47 - - 18h42

Le Clou 12h50 - - 18h45

VORLY

Bourg de Vorly 12h54 - - 18h49

Le Chailleux 12h57 - - 18h53

Bois Sir Ame 13h01 - - 18h56

SAINT-DENIS-DE-PALIN Chezal Chauvier 13h04 - - 18h59

SAINT-GERMAIN-DES-BOIS

Eglise 13h16 - - 19h11

La Pierre 13h21 - - 19h16

Barantheaume 13h22 - - 19h17

JUSSY-CHAMPAGNE Mairie (école) - 13h27 - -

CROSSES Mairie /Ecole de Crosses - 13h33 16h55 -

JUSSY-CHAMPAGNE Mairie (école) - - 17h07 -

VORNAY Mairie de Vornay - - 17h15 -

ANNOIX Ecole d' Annoix - - 17h22 -

www.remi-centrevaldeloire.fr Téléchargez l'appli Centre de relations usagers Rémi du lundi au samedi
de 6h à 20h

LIGNE

18.11

CONTACTEZ-NOUS


